第 21回 千葉ＭＳＫ画像研究会

謹啓 時下 先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、『第 21回 千葉ＭＳＫ画像研究会』を下記の通り開催致します。

ご多忙の折、お手数ではございますが、ご参加賜りますよう何卒お願い申し上げます。

謹白

記

日時：2022 年 10 月 6 日（木）18：00～
    Web 配信：Zoom にて配信致します。
オンサイト会場：千葉大学医学部附属病院外来Ａ棟 3階

ガーネットホール（大講堂）
〒260-8670 千葉県千葉市中央区亥鼻 1-8-1

 事前登録について：Web参加、オンサイト参加ともに事前登録制となります。

          下記 URLまたは右記二次元コードよりご登録をお願い致します。

https://zoom.us/webinar/register/WN_Bxk16w8SRGu3yrS25nR5vQ

●●● プログラム ●●●

【情報提供】18：00～18：10「抗 RANKL抗体プラリアの最近の話題」第一三共株式会社

【開会の辞】18：10～18：15
千葉大学大学院医学研究院画像診断・放射線腫瘍学 教授 宇野 隆先生

一般講演 18：15～18：45
       座長：千葉大学大学院医学研究院 整形外科学 講師 古矢 丈雄先生

『 頚椎症性脊髄症の画像診断と治療戦略 』

聖路加国際病院 整形外科 宮本 卓弥先生

特別講演 18：45～19：45
     座長：東邦大学佐倉病院 放射線科 准教授 稲岡 努先生

『 Isotropic 3D image を利用した整形外科領域の画像診断：外傷性疾患への応用 』

千葉大学医学部附属病院 画像診断センター 特任教授 橘川 薫先生

【閉会の辞】 19：45～19：50
千葉大学大学院医学研究院 整形外科学 教授 大鳥 精司先生

事務局 千葉ＭＳＫ画像研究会 中村順一

千葉大学大学院医学研究院整形外科学教室

＊ご参加頂いた確認の為、ご施設名・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。尚、ご記帳頂いた情報は医薬品

及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂く事がございます。

    ＊本講演会は日本整形外科教育研修単位 1 単位の取得が可能です。

【1】整形外科基礎科学、【2】外傷性疾患（スポーツ障害を含む）

    ＊日整会単位を申請される先生は 1000 円を当日受付にて徴収させて頂きます。

     Web 参加の場合は事前振込みにて申し受けさせて頂きます。

    ＊事前登録後、視聴用 URLのご連絡と振込口座のご案内メールをお送り致します。

Web 参加の場合は 10 月 6 日（木）までに受講料として 1000 円をお振込みください。

共催：千葉ＭＳＫ画像研究会 / 第一三共株式会社

事前登録用コード

■会場のご案内

千葉大学医学部附属病院 外来 A 棟 3階「ガーネットホール」

＜ご来場される先生方へのご案内＞

本講演会は、新型コロナウィルス感染拡大防止策として、以下を実施いたします。

・ソーシャルディスタンスの確保、換気と消毒を徹底いたします。

・ご来場時にはマスクの着用をお願いいたします。

・ご来場時には検温へのご協力をお願いいたします。37.5℃以上の場合は、参加
をお断りさせて頂きます。

・情報交換会は開催いたしません。

何卒、ご理解 ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

時間外通用口

外来正面入口

外来 A 棟

18時以降は

閉鎖いたします

18時以降は

時間外通用口を

ご利用ください